в Агенция по вписванията под №23 том X, вх.№3530, дело №2093 от 16.12.2025г.
• Актуална пазарна оценка: Пазарната оценка е изготвена от лицензиран оценител, 

съгласно изискванията на нормативната уредба. Пазарната стойност е определена за 
цялата площ от 693,00 квадратни метра в размер на 981,68 евро /деветстотин 
осемдесет и едно евро и шестдесет и осем евро цента/ или 1920,00 лв. /хиляда 
деветстотин и двадесет лева и нула стотинки/. Не се начислява ДДС.

• Актуална данъчна оценка: Съгласно Удостоверение за данъчна оценка изх. № 
5312001451/12.12.2025 година данъчната оценка на имота е определена в размер на

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната тръжна 
цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 693,00 квадратни метра в 
размер на 981,68 евро /деветстотин осемдесет и едно евро и шестдесет и осем евро цента/ 
равняваща се на 1920,00 лв. /хиляда деветстотин и двадесет лева и нула стотинки/. Не се 
начислява ДДС.

3. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по-малко 
от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се използва

[...]

- Трети аналог- с местоположение, землището на с.Чернево , Общшна 
Суворово
Описание:Имотът представлява земеделска земя- нива.Площта му е 11 000 кв. 

м. , цена на декар - 3 000,00 лв.
Пазарна стойност на земята определена по сравнителния метод към 

28.12.2025г. е:
2224,00 лева/две хиляди двеста двадесет и четири лева/

1.4. Резултати от оценката, извършена по метода на поземлената 
рента- Тблица 2

Пазарна стойност на земята определена по метода на поземлената рента 
към 28.12.2025 е:

- 1617,00/хиляда шестотин и седемнадесет лева/

1.5.Справедливата пазарна стойност на обекта е изведена чрез претегляне